

# Hustedvin ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 27 02 61 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Kenn Husted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hustedvin ApS  
Bådehavnsgade 42A  
2450 København SV

CVR-nr.: 27 02 61 92  
Stiftet: 1. februar 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenn Husted, Adm. Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank

**Modervirksomhed**

Husted Gruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vin som engroshandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 662 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.447.140</b>	<b>7.865.339</b>
1 Personaleomkostninger	-5.969.438	-6.405.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-310.888	-279.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.166.814</b>	<b>1.180.636</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.978
Andre finansielle indtægter	105.944	170.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-420.033	-302.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>852.725</b>	<b>1.067.566</b>
3 Skat af årets resultat	-190.828	-273.032
<b>Årets resultat</b>	<b>661.897</b>	<b>794.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	661.897	794.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>661.897</b>	<b>794.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	346.249	88.333
5 Goodwill	8.500	14.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>354.749</u>	<u>102.833</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.807	1.087.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.225.807</u>	<u>1.087.968</u>
7 Deposita	640.451	846.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>640.451</u>	<u>846.918</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.221.007</u></b>	<b><u>2.037.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.288.482	11.420.482
Varebeholdninger i alt	<u>16.288.482</u>	<u>11.420.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.825.658	7.744.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.976	0
Udsudte skatteaktiver	41.673	41.673
Andre tilgodehavender	944.375	5.142.703
Periodeafgrænsningsposter	47.484	21.502
Tilgodehavender i alt	<u>6.878.166</u>	<u>12.950.465</u>
Likvide beholdninger	802.267	405.832
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.968.915</u></b>	<b><u>24.776.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.189.922</u></b>	<b><u>26.814.498</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.593.977	4.932.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.718.977</u></b>	<b><u>5.057.079</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.602	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>74.602</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	835.668	0
Anden gæld	255.638	247.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.306</u>	<u>247.575</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	539.300	0
Gæld til pengeinstitutter	802.205	1.498.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.695.304	3.966.585
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.682.641	6.047.774
Selskabsskat	116.226	229.724
Anden gæld	5.469.361	9.767.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.305.037</u>	<u>21.509.844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.396.343</u></b>	<b><u>21.757.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.189.922</u></b>	<b><u>26.814.498</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.932.080	5.057.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	661.897	661.897
	<b>125.000</b>	<b>5.593.977</b>	<b>5.718.977</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.339.818	5.810.922
Pensioner	492.294	473.581
Andre omkostninger til social sikring	137.326	121.079
	<b>5.969.438</b>	<b>6.405.582</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.952	53.181
Andre finansielle omkostninger	154.081	249.170
	<b>420.033</b>	<b>302.351</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.226	229.724
Årets regulering af udskudt skat	74.602	43.308
	<b>190.828</b>	<b>273.032</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	106.000	0
Tilgang i årets løb	279.116	106.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>385.116</b>	<b>106.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.667	0
Årets afskrivninger	-21.200	-17.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-38.867</b>	<b>-17.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>346.249</b>	<b>88.333</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.500	-9.500
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-21.500</b>	<b>-15.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.500</b>	<b>14.500</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.612.099	1.232.918
Tilgang i årets løb	421.528	379.181
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.033.627</b>	<b>1.612.099</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-524.132	-268.677
Årets afskrivninger	-283.688	-255.454
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-807.820</b>	<b>-524.131</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.225.807</b>	<b>1.087.968</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	846.918	663.890
Regulering	-206.467	183.028
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>640.451</b>	<b>846.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>640.451</b>	<b>846.918</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for eget samt øvrige koncernselskabers engagement med pengeinstitut givet virksomhedspant på t.kr. 9.500.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er uopsigelig indtil 1. marts 2024. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.461.

Selskabet har en leasingforpligtelse på t.kr. 55.

Selskabet har en betalingsgaranti overfor skattestyrelsen på i alt t.kr. 200.

Selskabet har en betalingsgaranti overfor Skatteverket på i alt t.kr. 165.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
